  HI98494     با بلوتوث pH/EC/DO پرتابل مولتی پارامتر
 HI98494 پارامتر مختلف کیفیت آب را با استفاده از  ۱۲قادر است این دستگاه پرتابل  ، است کارآمد و دقیق دستگاهی
ها را به یک دستگاه هوشمند برای داده اندازه گیری نماید و همچنین امکان انتقال نوری  DO ، وpH ،EC  الکترود های
 را دارا می باشد. Hanna Lab گذاری با اتصال بلوتوث و برنامهبررسی یا اشتراک
 ( با  دستگاهضد آبIP67 پروب با ،IP68)
 نمونه در صورت درخواست ۴۵,۰۰۰ها تا ثبت خودکار داده
 یو صنعت ستیز طیمتخصصان مح یمناسب برا
  :هادادهگیری و ثبت اندازه

Dimensions 185 x 93 x 35.2 mm (7.3 x 3.6 x 1.4”)
Weight 400 g (14.2 oz.)
Ordering Information
Each HI98494 is delivered in a rugged carrying case
and is supplied with: HI7698494 Multi-sensor probe,
HI7698194-1 pH/ORP sensor, HI7698194-3
EC/TDS/Resistivity/Salinity sensor, HI7698494-5
Optical DO sensor, HI764113-1 DO Smart Cap with
o-ring, HI7698295 Short protective probe shield,
HI7698290 Calibration beaker, HI9828-20 Quick
calibration standard solution (230 mL), HI7040 Zero
oxygen solution set (120 mL), HI76984942 Probe
maintenance kit, HI920016 USB cable, 1.5V AA
alkaline batteries (4 pcs.), Instrument quality
Specification Name Detail
certificate, Probe quality certificate, DO Smart Cap